[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2025 № 238

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 12.03.2025 № 230 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 12.03.2025 № 230 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» изменения следующего содержания:
1.1. в абзаце 4 пункта 5.6, абзаце 4 пункта 5.7 после слов «части 1» дополнить словами «статьи 57».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	И.О.Главы Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	__________________М.В.Шевцова

	Председатель Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	_________________М.А.Локтева